
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 99

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2017

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/04/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/04/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/04/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Prestação de Serviços de Locação de 01 Caminhão Coletor de Lixo de 10 m3, a
Locação de 01 Veículo Tipo Microônibus de 25 a 30 lugares e a Locação de 01 Veículo Tipo Kombi
de 15 lugares, para o Distrito de Domélia.
 
 
Resumo:
Locação 01 Caminhão Coletor de Lixo de 10m3, 01 Veículo Tipo Microônibus de 25 a 30 lugares e 01
Veículo tipo Kombi de 15 lugares.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

21/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/99/pcontratacao-de-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-01-caminhao-coletor-de-lixo-de-10-m3-a-locacao-de-01-veiculo-tipo-microonibus-de-25-a-30-lugares-e-a-locacao-de-01-veiculo-tipo-kombi-de-15-lugares-para-o-distrito-de-domeliap-pnbspp-pnbspp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6cab9da220a152ee27daba7ed0693db.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9addb9d404e39259039d52cf924941af.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/04/2017 00:00:00 Edital Pregão 051/2017 - Contratação de Prestaç... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d56813a278871846322a353da27f17f1.pdf

